[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019 № 3047
О признании утратившими силу постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края

В связи с вступлением в силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2019 № 2280 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 11.09.2019 утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 26.12.2013 № 6270 «О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.09.2013 № 4506 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;

от 08.10.2015 № 4462 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края № 4506 от 06.09.2013 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;

от 01.07.2016 № 2854 «О внесении изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.09.2013 № 4506 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»;

от 12.12.2017 № 5638 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.09.2013 № 4506 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.10.2015 № 4462, от 01.07.2016 № 2854).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Одокиенко.М.А.
Глава города Рубцовска

         Д.З. Фельдман